

# Mollerup Golf Club

## Turneringsledermøde referat fra møde den 9.3. 2023

### Dagsorden:

1. Sidste møde mødereferat
2. Diverse Information
3. Begynderforløb
4. Begynderturneringer med turneringsplan
5. Klub 37
6. Golfens dag
7. evt.

### Til stede:

Svend Erik Have, Claus Nielsen, Birthe Schmidt Andersen, Tina Melholt, Sven Nielsen, Ellinor Carstensen, Annette Hvass, Merete Grønvold, Bodil Leth(delvis), Pia Søby(delvis) og Anton Sønniksen

Afbud fra: Hanne Jakobsen, Knud Høegh, Winnie Bendixen

### Sidste referat

Ingen kommentarer

### Diverse information

Thomas Schytt Jensen har accepteret at indtræde i begynderudvalget fra denne sæsons begyndelse. Et stort velkommen til Thomas.

Bodil og Pia deltog i mødet og orienterede om de tanker og ideer, der ligger bag projektet 'Kvinder og Golf', som igangsættes i den kommende sæson. Projektet er udarbejdet af Anette Syvertsen, Mads Malmose Sørensen, Bodil Leth og Pia Søby. Projektet er målrettet mod nye kvindelige golfspillere og gennem både golf og sociale aktiviteter skulle det øge antallet af kvindelige spillere og sikre, at de bliver velintegreret i klubben.

Anton har modtaget brev fra DGU om Mollerup kunne være interesseret i et fællesmøde med begynderudvalg fra de øvrige Århus klubber med henblik på at udveksle erfaringer. Det var der tilslutning til mødedeltagerne, så Anton vender tilbage til DGU.

Da Mollerup er omfattet af Århus Kommunes affaldssortering, bliver nuværende skraldespande fjernet fra banen. Sekretariatet undersøger andre muligheder, som forhåbentlig kommer på plads til den kommende sæson.

Der er blevet ansat en ny assistenttræner til at hjælpe Mads i den kommende sæson.

Da der desværre har været mange forsøg på svindel ved at bruge mailadresser fra Mollerups hjemmeside, så er samtlige personlige mailadresser nu fjernet fra hjemmesiden.

### **Begynderforløb**

For at forbedre begynderforløbet vil den kommende sæsons weekendkurser først og fremmest blive målrettet til de spillere, som har lidt erfaring med at spille golf fra f.eks pay and play baner. For helt nye spillere vil der være rullende kursusforløb strækkende sig over 8 uger. De prøvemedlemmer der deltager i de rullende kurser kan deltage i begynderturneringerne, når Mads har sagt ok og de har bestået regelprøven.

### **Turneringsplan 2023**

Den udsendte foreløbige turneringsplan blev gennemgået og tilrettet. Den tilrettede udgave er vedlagt. I forbindelse med gennemgangen blev det drøftet om det ikke ville være hensigtsmæssigt at der også blev mulighed for at tilmelde sig en turnering på par 3 banen, så helt nye spillere havde mulighed for at spille par 3 banen, før de tilmeldte sig turneringen på den store bane. Der var stemning for at prøve dette og Anton undersøger med Anette hvordan golfbox kan sættes op, så det administrativt bliver en overkommelig opgave. Som sidste år vil Merete Grønvold/Anette Hvass deltage ca en gang om måneden i begynderturneringerne med henblik på lidt regelundervisning efter begynderturneringen.

### **Golfens dag**

Mollerup deltager igen i år i Golfens dag og i år er datoen søndag den 23/4. Anton efterlyste frivillige til at deltage i arrangementet, som vil blive en kopi af sidste års arrangement.

### **Klub 37**

Vi ønsker igen at kunne fortsætte med at lave aktiviteter for klub 37. Plan herfor skal udarbejdes med Mads sådan at der hver anden gang er træning med Mads/Emil og hver anden gang andre aktiviteter, som fastlægges af de enkelte frivillige som vil være ansvarlige for dette område. Anton efterlyste frivillige til at deltage i dette arbejde.

### **Næste møde**

Næste møde planlægges afholdt onsdag den 21/6 kl. 20.15 efter begynderturneringen